OFFERENTE  IMPORTO COMPLESSIVO 
1° 01576900540 - TECNIRECO S.R.L. TECNICI 

RESTAURO CONSERVAZIONE BENI CUL-
TURALI DI SERGIO FUSETTI 

€ 825.169,05 (euro ottocentoventicinquemilacen-
tosessantanove/05) 

2° 09601940969 - MAGISTRI SRL SOCIETA' 
UNIPERSONALE 

€ 834.297,22 (euro ottocentotrentaquattromila-
duecentonovantasette/22) 

3° 04827180656 - PROG. RES srl € 863.011,13 (euro ottocentosessantatremilaundi-
ci/13) 

DATO ATTO del provvedimento di esclusione del concorrente SIRECON S.r.l., con sede legale in Via 
dell’industria 10/1 a Pianiga (VE) Cap 30030, P.IVA 02965240274, in quanto l'offerta economica dello

[...]

in favore dell’operatore TECNIRECO S.R.L. TECNICI RESTAURO CONSERVAZIONE BENI 
CULTURALI DI SERGIO FUSETTI (P.IVA 01576900540), con sede legale in Via dei Tessili n. 9 -Fraz. 

Santo Chiodo, 06049, Spoleto (PG), che ha offerto un importo scontato pari ad € 199.504.30 
(centonovantanovemilacinquecentoquattro/30) oltre ad € 519.888,58 
(cinquecentomiladiciannoveottocentottantotto/58) per costi della manodopera ed € 105.776,17 
(centocinquemilasettecentosettantasei/17) per costi della sicurezza non soggetti a ribasso, per un importo 
complessivo pari ad € 825.169,05 (ottocentoventicinquemilacentosessantanove/05) oltre IVA di legge; 

CONSIDERATO che l’offerta economica indica in euro 6.188,77 gli oneri aziendali della sicurezza e che per 
effetto della verifica richiesta ai sensi dell’art. 110 c.5b del D.Lgs. 36/2023 tale importo è stato ritenuto 
congruo essendo superiore al 5% delle spese generali dell’importo complessivo dei lavori come

[...]

36/2023 l’appalto in favore dell’operatore 
TECNIRECO S.R.L. TECNICI RESTAURO CONSERVAZIONE BENI CULTURALI DI SERGIO 
FUSETTI (P.IVA 01576900540), con sede legale in Via dei Tessili n. 9 -Fraz. Santo Chiodo, 06049, Spoleto 
(PG), che ha offerto un importo scontato pari ad € 199.504.30 (centonovantanovemilacinquecentoquattro/30) 
oltre ad € 519.888,58 (cinquecentomiladiciannoveottocentottantotto/58) per costi della manodopera ed € 

105.776,17 (centocinquemilasettecentosettantasei/17) per costi della sicurezza non soggetti a ribasso, per un 
importo complessivo pari ad € 825.169,05 (ottocentoventicinquemilacentosessantanove/05) oltre IVA di 
legge; 

3. di provvedere, ai sensi dell’art. 27 c. 1 del D. Lgs. 36/2023, a pubblicare la presente determina sul sito 
internet intestato all’ex Segretariato regionale del Piemonte nella sezione dedicata alla gara;  

4. di dare comunicazione del presente provvedimento agli operatori economici, in osservanza al dettato di cui